市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会の協議事項の追加等について

 このことについて、次のとおり協議事項の追加がありますのでお知らせいたします。

また、協議事項の順番が変更になりますことをあわせてお知らせいたします。

なお、開催日時及び開催場所に変更はありません。

記

１ 開催日時 令和７年10月24日（金）午後３時

２ 開催場所 市庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

 (1) 盛岡市自治体経営改善実施計画に基づく事務事業の精査と見直しについて

 (2) 市街地におけるクマ出没への対応について【追加事項】

 (3) 市内公立学校教諭の道路交通法違反（酒気帯び運転）について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 福士（ふくし）

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和７年10月23日

議会事務局議事総務課